Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 211»
350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43

                                                                    ПРИКАЗ

12.01.2023 г.                                                                                              № 9 - А

О внесении изменений в Положение о сайте

    На  основании  приказа  департамента  образования  администрации
муниципального  образования  город  Краснодар  от  21.12.2022  №  2990  «О
внесении  изменений  в  приказ  департамента  образования  от  29.12.2020  №
2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации МО
г. Краснодар»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кравченко А.М., старшему воспитателю, ответственному за работу
сайта ДОО, внести изменения в Положение о сайте ДОО,
перечисленные в приложении № 1 к приказу департамента образования
администрации муниципального образования город Краснодар от
01.12.2022 № 2747

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Т.Л. Тургенева

		2024-02-06T14:04:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 211"